

新旧対照表（成果指標及び数値目標）

資料5

新しい計画（素案）P37～38、第2次計画（第2次計画冊子）P40～42

※訂正箇所は下線部分

【基本目標1 人権尊重に基づく男女共同参画の意識の形成】

（旧）成果指標	（新）成果指標
社会全体の中で男女の地位が平等になっていると感じている人の割合	社会全体の中で男女の地位が平等になっていると感じている人の割合
「男は仕事、女は家庭」という考え方に同感しない人の割合	「男は仕事、女は家庭」という考え方に同感しない人の割合
家庭において男女の地位が平等になっていると感じる人の割合	家庭において男女の地位が平等になっていると感じる人の割合
<u>なし</u>	<u>「LGBTs（性的少数者）」の用語を知っている人の割合</u>
（旧）数値目標	（新）数値目標
男女共同参画に関する講座等の参加者数	男女共同参画に関する講座等の参加者数
男女共同参画に関する講座数	男女共同参画に関する講座数
<u>図書館における男女共同参画に関する資料数</u>	<u>なし</u>
女性人材リストの登録者数	女性人材リストの登録者数

【基本目標2 男女が共に自立して安心・安全に暮らせるまちの実現】

	（新）成果指標
DVの被害経験のある人の割合	DVの被害経験のある人の割合
地域・社会活動等、何も参加していない人の割合	地域・社会活動等、何も参加していない人の割合
（旧）数値目標	（新）数値目標
介護予防サポーター養成人数	介護予防サポーター養成人数
3歳児健康診査受診率	3歳児健康診査受診率
<u>健康マイレージ参加者数</u>	<u>なし</u>

<u>シルバー人材センター会員数</u>	<u>なし</u>
通いの場	通いの場
<u>母子向け</u> 特定目的住宅	<u>ひとり親向け</u> 特定目的住宅
放課後子ども教室参加 <u>こども数</u>	放課後子ども教室参加 <u>人数</u>
ファミリー・サポート・センター登録者数	ファミリー・サポート・センター登録者数
地域子育て支援拠点年間利用者数	地域子育て支援拠点年間利用者数
<u>ほやほや教室参加率</u>	<u>なし</u>
<u>なし</u>	<u>各種スポーツ教室・大会等参加者（チーム参加を除く）</u>
<u>図書館におけるDV防止に関する資料数</u>	<u>なし</u>
<u>なし</u>	<u>DV等防止に関する広報啓発の実施回数</u>

【基本目標3 男女が生き生きと働きともに支える社会づくり】

(旧) 成果指標	(新) 成果指標
職場において男女の地位が平等になっていると感じている人の割合	職場において男女の地位が平等になっていると感じている人の割合
男性と女性が同程度家事を分担している人の割合	男性と女性が同程度家事を分担している人の割合
(旧) 数値目標	(新) 数値目標
女性委員のいない市の審議会等の数	女性委員のいない市の審議会等の数
女性の審議会等の女性委員の割合	女性の審議会等の女性委員の割合